РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОУЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.12.2017                                                                                                               № 72
с. Климоуцы

О внесении данных в Федеральную
информационную адресную систему

 В целях актуализации данных Федеральной информационной адресной системы, в соответствии с Решением сельского Совета народных депутатов № 13 от 21.07.2015 года «Правила присвоения, изменения и аннулирование адресов в МО Климоуцевский сельсовет»

п о с т а н о в л я ю:

            1.Удалить из Федеральной информационной адресной системы занесённые ранее объекты недвижимости:
- домовладение по адресу: Амурская область, Свободненский район, село Талали, улица Калинина, д.44.;
- домовладение по адресу: Амурская область, Свободненский район, село Талали, улица Калинина, д.28.;
- домовладение по адресу: Амурская область, Свободненский район, село Талали, улица Калинина, д.102.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
           3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Климоуцевского сельсовета                                                   Т.Н. Шайдурова